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با بحرانها یا مشکلاترویارویی   

در زمان زلزله پوسته زمين شکافته می شود، در زندگی ما نيز قسمتهایی  بحرانها باعث می شوند همان طور که  

شکافته شود. خود کلمه بحران به معنای زمانی برای تصميم گيری است، نقطه عطفی در زندگی ما.
1
 بحران ها لحظات 

سرنوشت سازی هستند، زیرا که در آنها گویی قلب مردم شکافته می شود و آنچه در قلب مردم است خارج شده و حقایق 

و ارزش هایی جدیدی ممکن است در قلب آنها جایگزین شود.
2
افراد وجود دارد ام تاثيراتی که در زندگی روحانی از تم 

شکلات واقعی و م می شود. در بحرانها و بر زندگی افراد را شامل تجربه عبور از بحرانها بيشترین ميزان تاثير گذاری

در طوفان های زندگی است که آنها ایمان داشتن را یاد می گيرند.
8

و در این بسيار شادمانيد، هر چند اکنون زمانی » 

به ثبوت رسد و به کوتاه بنا به ضرورت در آزمایش های گوناگون غمگين شده اید. تا اصالت ایمانتان در بوته آزمایش 

هنگام ظهور عيسی مسيح به تمجيد و تجليل و اکرام بينجامد، همان ایمانی که بس گرانبارتر از طلاست که هر چند فانی 

  (7_1:1 اول پطرس ) «ست، به وسيله آتش آزموده می شود.ا

 همه چيز ممکن است

یم و هر وقت مشکلی را لاینحل می خوانيم در قدرت خدا بی نهایت بزرگتر از هر مشکلی است که تا به حال داشته ا 

واقع خدا را تمسخر می کنيم.
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 (21:12)متی « اما برای خدا همه چيز ممکن است. این برای انسان نا ممکن است،»  

افرادی که دارای دید وسيع هستند وقتی با همان مشکلاتی رو به رو می شوند که دیگران رو به رو هستند  به جای اینکه 

کنش آنها را فلج کنند نيروی خود را صرف یافتن راه حل می سازند. وقتی مشکلی پيش می آید وابگذارند تا مشکلات 

 ط بدی به وجود آمده است، اما هيچ مشکلی برتر از قدرت خدا نيست.قبول دارم که شرای»آنها این است که می گویند: 

«بنابراین پيش از اینکه مشکل به وجود آمده مرا از پا درآورد باید کوشش خود را برای یافتن راه حل آغاز کنم.
5
اگر  

ب کل زندگی ما صرف لعن به این ترتي. ه روشنی در انتظارمان نخواهد بوداجازه بدهيم تا مشکلات ما را فرو ببلعند آیند

و نفرین کردن و شکوه و شکایت خواهد شد.
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 ترس از شکست

ترس از شکست بقدری قوی است که می تواند مانع از پيشرفت و مانع از پذیرش خطرات و مبارزات زندگی شود. اگر  

ا را از انجام دادن و رسيدن به آن چيزی که خداوند برای شما می خواهد، باز و نجنگيد، شمنشده با آن ترس روبه رو 

خواهد داشت.
7
»  وقتی قدم هایی را برای مواجهه با ترس از شکست و کنار آمدن با آن بر می دارید، خداوند با شماست! 

« ا که بروی، یهوه خدایت با تو خواهد بود.آیا تو را امر نکردم؟ قوی و دلير باش. مترس و هراسان مباش، زیرا هر ج

اگر ما خصوصيات و طبيعت  «خداوند با ماست.»در کتاب مقدس اصول نترسيدن در یک جمله است: ( 2:1) یوشع 

خداوند را بشناسيم، خواهيم دانست که او قابل اعتماد است.خيلی بيشتر از کافی خواهد بود.
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 ایمان و پایداری

بار در عهد جدید تکرار شده است. 81در زمان سختی ها استفاده می شود و برای بردباری hupomonsواژه  
2
وقتی  

ی ها را تحمل می کنند که از بردباری سخن می گویيم اغلب فکر می کنيم که مردم بدون نشان دادن احساسات شان سخت

حی صفتی فعال است.خوشایند خود را با تصميمی منفعلانه می پذیرند. اما صبر مسيو شرایط نا
12
در مسيحيت صبر  

جنبه تحمل مثبت شرایط را دارد و نه داشتن رویکردی منفعلانه نسبت به آن.بيشتر 
11
وریس آن را چنين تشریح لئون م 
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این نحوه نگرش سربازی است که در ميدان نبرد است و تسليم نشده و با جسارت با هر سختی که بر سر می کند: "

گيرد می جنگد. " راهش قرار می گيرد می
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 با مشکل خود صادقانه روبه رو شوید

ون خود دارید بی تخفيف، صادقانه و به کمک فيض خدا با خاطرات وحشتناک و پنهان به رغم احساس شدیدی که در در 

 برخی از مشکلات زمانی حل می شوند که آنها را آنها را برای خود و شخص دیگری تعریف کنيد. خود روبه رو شوید.

برای دیگران تعریف کنيد.
18

یعقوب « ) نزد یکدیگر به گناهان خود اعتراف کنيد و برای یکدیگر دعا کنيد تا شفا یابيد.» 

با برخی از مردم صرفا به این خاطر از شفای عميق درونی محرومند که شهامت ندارند مشکلات عميق خود را  (1::1

دیگران در ميان بگذارند.
14
و هر کس به نحوی درگير مشکلات دنيوی است. اما  ندزندگی می کنهمه انسانها در دنيا  

آشکار باشد  ااما این گنجينه را در ظروفی خاکی داریم، ت»  روح مسيحيان هم شکل روحی که در دنيا کار می کند نيست.

خرد نشده ایم، متحيریم اما نوميد نيستيم، نه از ما. ما از هر سو در فشاریم، اما که این قدرت خارق العاده از خداست 

پس دلسرد  » (2_7:7دوم قرنتيان «) آزار می بينيم اما وانهاده نشده ایم، بر زمين افکنده شده ایم اما از پا در نيامده ایم.

)دوم قرنتيان « چند انسان ظاهری ما فرسوده می شود، انسان باطنی روز به روز تازه تر ميگردد. هرنمی شویم، 

1::7) 

 وقت خداوند

من به خدا ایمان » ورزد. باید طرز فکر ما چنين باشد:  یوقت خداوند با وقت ما فرق دارد.او در هيچ کاری تاخير نم 

دارم و ایمان دارم که خداوند بدون در نظر گرفتن موقعيت و احساسات من، کاری که لازم است را انجام می دهد. 

«رده و تا آخر آن را به کمال خواد رساند.خداوند کار خوبی را در من شروع ک
15

چونکه به این اعتماد دارم که او که »  

زیرا » و  (1::فيليپيان  )« خواهد رسانيد. را تا روز عيسی مسيح به کمال نعمل نيکو را در شما شروع کرده، آ

ما باید از ( 18:2)فيليپيان «ر حسب رضایتمندی خود، هم ارده و هم فعل را به عمل ایجاد می کند.بخداست که در شما 

تا قلعه مستحکمی را که شریر در طی ساليان سال در فکرمان به وجود آورده  کنيماستفاده  ماثری یسلاح کلام خدا بطور

را منهدم کنيم. بهتر اسات نه تنها عمدا درست فکر کنيم بلکه آن را هم با صدای بلند اعلام و اعتراف کنيم.
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